trelli, as in the corresponding entry in Ducange, or in his Continuator, nor in

another inventory of the twenty-ninth other glossaries where it might be ex-
year. The costrelli were drinking- cups. pected to appear.

See Ducange.
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111. l.\ COFFKO DE X.

[The whole of the fulluwing tiitries are cancelled, and for the reason given

in tlie former case. But it is added— ' Kestituantur pustea in

garderoha.
']

Ciphus magnus argentcus deauratus ciua [)cde ct eooperculo pond.

vi marc ii*" vi^*

Cipluis argenti deaurati cum pode et eooperculo pond. Iviii*- ix''*

Ciphus argenti deaurati cum pcde et eooperculo pond, xlvi^* viii'^*

Ciphus argenti deaurati cum pede et eooperculo pond, js- minus iii'^*

Ciphus argenti deaurati cum pede et eooperculo pond, x.xxviiis* vi'^-

Cipluis argenti cum pede et eooperculo pond, lii*- xi''*

Ciplius argenti deaurati cum pede et sine eooperculo pond, xxxv^' iii^'*

Cipluis argenti deaurati cum pede et eooperculo. li^* v*^*

Cipluis argenti cum pede et eooperculo puiul. i. marc xvii*^-

Ciphus argenti cum pede sine eooperculo pond. xxxviii=*' iiii'^*

Ciphus argenti albus cum pede sine eooperculo pond, xx^' minus v'''

Ciphus argenti deaurati cum pede sine eooperculo pond, xxiii'**

Ciphus argenti platus pond, xxiii'*' vi''*

Picherus argenti cum eooperculo pond, xli"- iiii''"

Picherus ad aquam alhus pond, xxvi**

Unum lavatorium ad aquam argenti album pond, xxii'"

Picherus argenti ad aipiain albus pond, xx^' viii''.

On the dorse of this part of tlie inventory is the following important notice.

Et memorandum quod xvii die Septemhris, anno xxiiii'" omnia Jocalia

infra scripta mittebantur de Berewico usque London per Johannem
Candelarium in tribus Cofris cum signis ut infra. Et unum magnum
Cofrum ct ii. jiarvos Cttfros cum diversis scriptis ct memoraiulis

inventis in Castro de Edenehurgh : ct unum Cofrum cum reli<iuiis

inventis ibidem: et xix cornua de Bucle, et unum cornu gritfone ; quio

liberata fucrunt in Garderoba per Doniinum Kobcrtum Gitfard et

Dominum Ihigonem de lloburo qujc invcnta fuerunt in (piodam Prioratu

juxta Forfare : et unum fardellum cum divorsis rebus qua) fucrunt

Episcopi Sancti Andrei liberatum in Garderoba per Dominum .1. do

Swinehorn militcm et custodem ejusdem J-lpi.sropatus mensc Septemhris

in principle : et unum discum magnum argentenm pro elemosyiui.

Kt omnia ista libi-ravit dictus Johannes Domino Johanni de l)rokens-

ford : qiue idem domiiuis Johannes deposuit in (lanK-roba West-